
ATAIRU Autentický
Leadership pro ženy

START:

22. KVĚTNA 2024

CENA: 

64.500 Kč bez DPH

POČET ÚČASTNIC:

18

PRO KOHO: 

ŠIRŠÍ MANAGEMENT

Zveme vás do programu, ve kterém rozvíjíme 
ženský leadership a autenticitu. 

Vedeme ženy na manažerských pozicích k větší sebejistotě, 
odolnosti a rovnováze mezi profesním a soukromým životem.

Zaměříte se na oblasti sebepoznání, komunikace, vedení týmů 
a spolupráce, osobního brandingu a nových dovedností lídrů.

Test Talentové 
Dynamiky

pro každou účastnici

2x Individuální 
konzultace

pro každou účastnici
2x90 min

5x Celodenní 
workshop

Cena zahrnuje

Certifikát
Vítejte do ATAIRU

komunity lídrů!

Journey to the new
ONBOARDING

WORKSHOP 2
19. 6. 2024

Limitující vzorce
chování

• Přesvědčení a strachy,
které vás limitují

• Jak lépe zvládat emoce
a stres

WORKSHOP 1
22. 5. 2024

Já, jako lídr

• Jak naplno využívat
své silné stránky

• Jaký mindset si jako lídr
osvojit

WORKSHOP 4
10. 10. 2024

Týmová spolupráce
& Tým ve Flow

• Jak dostat z týmu
to nejlepší

• Jak si udělat jasno
ohledně strategických
priorit

WORKSHOP 3
5. 9. 2024

Vaše poslání 
& práce s kapacitami

• Vaše vnitřní proč
• Jak efektivněji dosáhnout

svých cílů

WORKSHOP 5
13. 11. 2024

Já, jako lídr změny

• Jak úspěšně pracovat
s rezistencí

• Jak mít větší dopad
a vliv

Uvědomila jsem si skrz svůj talent, v čem vynikám a v čem 
ne – a že to není špatně, když nevynikám. Mnohem více si 
vnitřně věřím, snažím se dělat si odstup od práce a věcí, 
které mě zaručeně „rozhodí„ a dívat se na to s nadhledem. 
Z každého workshopu jsem odjížděla s nějakým aha-efektem, 
který byl ale poměrně významný.

„

Lenka Zákoucká
Head of HR, Kostal Kontakt Systeme GmbH

Jediný leadership program
pro kariérní růst a osobní
spokojenost, který potřebujete.



VÍCE INFORMACÍ 
& REGISTRACE


